Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

2 сентября 2020 года
Заседание № 25

[bookmark: _GoBack]Начало заседания – 11:10

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих
на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009
№ 62/2009-НА».
Докладчик – заместитель Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Медведева Евгения Ивановна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Папина А.В.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации Иванов Владимир Михайлович

3. «Час Администрации».

4. Разное.